АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2024г.                                                                                  № 63/1

г. Хилок
Об утверждении нового состава общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, подведения итогов голосования в рамках участия во «Всероссийском конкурсе  лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»
В связи со структурными изменениями, для координации работы общественной комиссии в рамках участия Администрации городского поселения «Хилокское» во «Всероссийском конкурсе  лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях», в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское», в целях повышения уровня благоустройства города и обустройства мест массового отдыха населения на территории города Хилок:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить новый состав общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, подведения итогов голосования в рамках участия во «Всероссийском конкурсе  лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»  и утвердить её состав согласно приложению  № 1 к настоящему Постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации: хилок-адм.рф

3. Постановление администрации городского поселения «Хилокское» № 64 от 24 февраля 2022 года признать утратившим силу;

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания;

4. Контроль за исполнение настоящего  Постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                                                 «Хилокское»                                                                                     С.А. Чендылов
Приложение № 1

к Постановлению

администрации городского

поселения «Хилокское»

от «   » февраля 2024г. №___
Состав Общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, подведения итогов голосования в рамках участия во «Всероссийском конкурсе  лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»
	Чендылов Сергей Александрович
	Глава городского поселения «Хилокское», председатель Комиссии;

	Корвяков Игорь Алексеевич
	Заместитель главы городского поселения «Хилокское», заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Золотовский Никита Дмитриевич
	Главный специалист по обеспечению реализации национальных проектов и федеральных целевых программ, секретарь комиссии;

	Павлова Анна Сергеевна
	Главный специалист по управлению муниципального имущества, член комиссии;

	Зорина Рита Александровна
	Директор УО ООО «ЖЭУ Хилок», член комиссии;

	Ефремова Анна Елиферовна
	Директор ООО «УК Альянс», член комиссии;

	Добрынина Елена Герониевна
	Пенсионер, представитель микрорайона «Гора», член комиссии;

	Быховцева Татьяна Ивановна
	Председатель совета депутатов городского поселения «Хилокское»

	Цыпылова Татьяна Георгиевна
	Заведующая городской библиотекой № 2 МУК «МЦБ Хилокского района», член комиссии.